
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
 tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 29.11.2024 r.
Zn. spr.: SA.2300.21.2024

Zaproszenie do składania ofert
na wykonywanie „Usług pocztowych w roku 2025”

Zgodnie z przepisami art. 2.1 pkt.1, ustawy z dnia Prawo Zamówień Publicznych

do postępowania nie stosuje się przepisów powyższej ustawy. Wartość zamówienia

nie przekracza 130 000,00 złotych.

I. Zamawiający:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe,

Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz

NIP: 734-001-82-96, Regon: 350545642.

Tel: 18 4460991, Fax: 18 4460983

II. Przedmiot zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są powszechne usługi pocztowe określone w:

a) ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. prawo pocztowe (Dz. U. 2023, poz.1640 

z późn. zm.),

b) rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 r. w sprawie warunków

wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. Nr 5, poz. 34 z późn. zm.),

c) rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2003 r. w sprawie 

reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej 

i przekazu pocztowego (Dz. U. z 2003 r. Nr 183, poz. 1795 ze zm.),

d) przy uwzględnieniu ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. .poz. 775 ze zm.),

e) wspólny słownik zamówień (CPV): 64110000-0 – Usługi pocztowe.

2. Świadczone przez Wykonawcę – Operatora pocztowego tj. – przedsiębiorcę 

uprawnionego do wykonywania działalności pocztowej, na podstawie wpisu do 

rejestru operatorów pocztowych.

3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w kosztorysie ofertowym 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia.



-2-

4. Przesyłki nadawane przez Zamawiającego dostarczane będą przez Wykonawcę 

do każdego wskazanego miejsca w kraju i za granicą, zgodnie z warunkami 

określonymi przepisach wymienionych w pkt. II.1 zaproszenia.

5. Przesyłki muszą być nadane przez Wykonawcę w dniu ich przyjęcia od 

Zamawiającego.

6. Miejsce świadczenia usług pocztowych tj. dostarczania przedmiotu zamówienia - 

siedziba zamawiającego - sekretariat, codziennie od poniedziałku do piątku, 

jednorazowo o ustalonej godzinie pomiędzy 7:00 a 15:00.

7. Wykonawca określi wzory oznakowania przesyłek rejestrowanych i/lub priorytetowych 

ekspresowych, które będą stosowane przy oznakowywaniu przesyłek listowych 

i paczek. Dopuszcza się przekazanie Zamawiającemu wzoru pieczęci zastępującego 

w/w oznaczenia, które zastąpi znaczek opłaty pocztowej. Dopuszczalne jest także 

zastosowanie kopert z nadrukowanym nr umowy z operatorem pocztowym.

8. Przygotowania przesyłek do nadawania (w tym zastosowanie odpowiednich 

opakowań) należy do obowiązków Zamawiającego.

9. Zapewnienie wzoru druków „potwierdzenia odbioru” stosowanych do doręczania 

przesyłek należy do obowiązków Wykonawcy.

III. Termin wykonania:
Zamówienie będzie realizowane od dnia podpisania umowy do 31.12.2025 r.
IV. Opis warunków udziału:
1. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien spełniać warunki 

określone w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia.

2. Ponadto wykonawca musi złożyć:

a) aktualny odpis z rejestru operatorów pocztowych,

b) aktualny odpis z właściwego rejestru działalności gospodarczej (CEiDG, KRS, itp.),

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

c) formularz ofertowy – załącznik nr 1,

d) kosztorys ofertowy – załącznik nr 2,

Brak spełnienia każdego z kryteriów skutkuje wykluczeniem oferty z postępowania 

wyboru.



-3-

V. Kryteria oceny ofert:
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta odpowiadająca wszystkim warunkom 

postawionym przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, zawierająca najniższą 

cenę brutto.

VI. Opis przygotowania oferty:
1. Formularz ofertowy i oświadczenia powinny być podpisane przez uprawnione osoby.

2. Kserokopie przedkładanych dokumentów potwierdza za zgodność osoba uprawniona 

do składania oświadczeń woli.

VII. Termin i miejsce składania ofert:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia:

06 grudnia 2024 roku – do godz. 10.00 na platformie zakupowej:
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz/proceedings

2. Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.

3. Niezwłocznie po otwarciu ofert oferent, który złożył najkorzystniejszą ofertę zostanie

zaproszony do podpisania umowy.

VIII. Warunki rozliczeń pomiędzy zamawiającym a wykonawcą:
Określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia.

IX. Postanowienia końcowe:

1. Z uwagi na szacowaną wartość zamówienia nie przekraczającą 130 000,00 zł, 

oferentom nie przysługuje prawo do składania odwołań.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny.

 Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

1. Formularz ofertowy.

2. Kosztorys ofertowy.

3. Wzór umowy.


		2024-11-29T12:00:58+0000
	Rafał  Tokarz




